
В соответствии с ч.4 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-05-06/2018 по признакам нарушения
отделом ЖКХ и КС администрации г.Гая ч. 1 ст. 15 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
вы рази вш егося в непроведении конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным
домом, расположенным по адресу: Оренбургская область, г.Гай,
8 микрорайон, д. 20 (неисполнение предупреждения
Оренбургского УФАС России № 06-19-59/2017).

2. Создать под председательством заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по
Оренбургской области «…». Комиссию по рассмотрению дела №
06-05-06/2018 о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Члены Комиссии:

«…» – начальник отдела контроля органов власти;

«…» – главный специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

«…» – ведущий специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

«…» – специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

«…» – специалист - эксперт отдела контроля органов власти;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления                                                          
«…»                                                     

 

 


